

Communiqué de presse Le 17 juillet 2025

Nomination

Le Groupe Audeo fait évoluer sa gouvernance et annonce la nomination de Philippe San Martin au poste de Directeur Général

Le <u>Groupe Audeo</u>, acteur indépendant en forte croissance, affiche des ambitions renouvelées pour les années à venir. Dans la continuité de son développement et de la transformation engagée, le Groupe a profondément renouvelé son Comité Exécutif en 2024. Le Groupe travaille activement à l'élaboration de son prochain plan stratégique : Audeo 2030.

Afin de piloter cette nouvelle étape et structurer sa gouvernance, le Groupe Audeo annonce la nomination de Philippe San Martin au poste de Directeur Général à compter du 1^{er} juillet 2025.

Une expertise transversale au service de la performance et de la transformation du Groupe Audeo



Diplômé de TBS Education, **Philippe San Martin** débute sa carrière dans l'industrie pétrolière, où il exerce des responsabilités en contrôle de gestion pendant sept ans.

Il rejoint ensuite le monde du courtage en 2011 en intégrant le Groupe Henner comme **Directeur du Contrôle de Gestion**. Après une expérience de 3 ans à la SACEM, il rejoint en 2021 **le courtier indépendant Théorème** en tant que **Directeur Financier**. Il y conduit une profonde transformation de la fonction finance.

En 2024, il rejoint le **Groupe Audeo en tant que Directeur Financier,** avec une mission de structuration, d'alignement stratégique et de pilotage de la performance.

Fort de ce parcours transversal, Philippe San Martin met aujourd'hui son expérience au service de la transformation et du développement du Groupe.

Une nouvelle répartition des rôles pour structurer la croissance

Cette dynamique s'accompagne d'une évolution des rôles au sein de la gouvernance :

Quentin Renard conserve ses fonctions de Président du Groupe Audeo. À ce titre, il incarne la vision du Groupe, veille à l'équilibre de son développement, aux relations capitalistiques et à la culture d'entreprise.









- Philippe San Martin, en tant que Directeur Général du Groupe Audeo, prend la responsabilité de la direction exécutive du Groupe. Il aura pour mission d'animer la coordination des entités opérationnelles et de piloter l'ensemble des fonctions Corporate, rassemblées au sein de la holding animatrice et du GIE.
- Le Président et le Directeur Général seront épaulés par le Comité Exécutif du Groupe, composé de Julien Alzouniès, Directeur Général de Servyr, de Thierry Auzole, Directeur Général d'Hélium, d'Arnaud Huguel, Directeur Général d'Exper-IS, d'Emilie Atger, DRH du Groupe et d'Olivier Harmant, DSI du Groupe.

Avec cette gouvernance renforcée, le Groupe Audeo confirme **son ambition de croissance durable** et son **positionnement d'acteur indépendant.**

« Notre Groupe vit une belle histoire et nous souhaitons poursuivre notre trajectoire d'acteur indépendant. Dans un marché en pleine concentration, nous sommes convaincus de pouvoir conjuguer croissance, performance et attention à nos clients. Je fais toute confiance à Philippe San Martin et à notre Comex pour développer le Groupe et faire d'Audeo un acteur de référence »

Quentin Renard, Président du Groupe Audeo

« Je suis honoré de la confiance qui m'est accordée. Aux côtés du Président, nous poursuivrons notre collaboration étroite pour accompagner la transformation du Groupe avec exigence, engagement collectif et fidélité aux valeurs qui nous rassemblent ».

Philippe San Martin, Directeur Général du Groupe Audeo

A propos du Groupe Audeo

Au service des entreprises dans le domaine de l'assurance depuis 1902, le Groupe Audeo compte aujourd'hui plus de 567 collaborateurs (Paris, Reims, Lille) à travers ses trois filiales Servyr, Hélium et Exper-IS. Il déploie des solutions d'assurance sur mesure dans différents domaines d'expertise, en France et à l'international.

www.groupe-audeo.com

Contacts presse

Amaré Communication

Amandine Chamoin-Volhuer: amandine@amare-communication.fr/06.70.35.01.77

Julie Dalsace: julie@amare-communication.fr/06.78.70.96.05





